
21/07/2022 10:15 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-416836596 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/07/2022 | Edição: 137 | Seção: 3 | Página: 125

Órgão: Ministério do Turismo/Instituto Brasileiro de Museus

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022 - UASG 423002

Nº Processo: 01445000058202219. Objeto: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços continuados de auxiliar administrativo, com dedicação exclusiva de mão de obra,

conforme condições, especificações e quantitativos estabelecidos neste instrumento, para atender as

necessidades do Museu da Abolição (MAB).. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 21/07/2022 das 08h00 às

12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Sbn Quadra 2, Bl. n Lote 08 - Ed. Cnc Iii - 13º Andar - Df, Asa Norte

- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/423002-5-00007-2022. Entrega das Propostas: a

partir de 21/07/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 03/08/2022 às

10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ALINE MEDEIROS NAKAO

Pregoeira

(SIASGnet - 20/07/2022) 423002-42207-2022NE800003

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


